
Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Информационно-технологический университет» 

(АНО ВО ИТУ) 

 

РЕКТОР 

 

ПРИКАЗ 

 

« 29 » ноября 20 24 г.  № 01-С/24 

 

Элиста 

 

«О зачислении на 1-й курс обучения» 

 
На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», правил приема в автономную некоммерческую 

образовательную организацию высшего образования «Информационно-

технологический университет» (далее – АНО ВО ИТУ) на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата в 2024-2025 учебном 

году, утвержденных приказом № 04-од от «12» апреля 2024 г.,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Зачислить в число студентов 1-го курса автономной некоммерческой 

организации высшего образования «Информационно-технологический университет» 

(АНО ВО ИТУ) лиц, давших согласие на зачисление, успешно прошедших 

вступительные испытания при приеме на очно-заочную, заочную формы обучения на 

места по образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг согласно 

Приложения № 1 к настоящему Приказу. 

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Бухаевой Т.В. – проректору 

по учебной и методической работе, разместить настоящий приказ с приложением на 

официальном сайте Университета. 

3. Методисту учебно-методического отдела Буграевой Л.В. сформировать 

личные дела студентов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Основание: Протокол заседания приемной комиссии от 28.11.2024 г. № 1. 

 

Председатель приемной 

комиссии, ректор 

   

/ Б.С. Лиджиев / 
  подпись   

Ответственный секретарь 

приемной комиссии 

   

/ Т.В. Бухаева / 

  подпись   

 М.п.    

 


